
Mateřská škola Přeštice, Gagarinova 202, okres Plzeň – jih 
 
 

Oznámení o zápisu dětí do mateřské školy 
 

Zápis	dětí	do	mateřské	školy	pro	školní	rok	2024/2025	
	se	uskuteční	

v	úterý	7.	5.	2024	od	8,00	–	17,00	hodin	
v	ředitelně	Mateřské	školy	Přeštice,	Gagarinova	202,	
okres	Plzeň	–	jih	na	základě	rezervačního	systému.	

	
 

V den zápisu 7. 5. 2024 zákonní zástupci předloží: 
• Žádost	o	přijetí	dítěte	do	MŠ	
• Evidenční	list	(potvrzený	lékařem	o	povinném	očkování	dítěte	nebo	doklad,	že	se	dítě						

nemůže	očkování	podrobit	pro	kontraindikaci;	tato	povinnost	se	netýká	dětí,	pro	které	
bude	vzdělávání	povinné)	

• Rodný	list	dítěte	
• Občanský	průkaz	zákonného	zástupce	
• Přihlášku	ke	stravování	dítěte	
• Popřípadě	doporučení	ze	školského	poradenského	zařízení		
• V	případě	individuálního	vzdělávání	vyplněná	žádost	
• Cizinci	prokázání	oprávněného	pobytu	na	území	ČR	na	dobu	delší	než	90	dnů	
 
 
Všechny	dokumenty	jsou	ke	stažení	na	www.skolkaprestice.cz	ve	složce	
Dokumenty/Dokumenty	ke	stažení	nebo	osobně	v	MŠ	od	17.	4.	2024.	Všechny	dokumenty	
musí	být	řádně	vyplněné	a	podepsané.	
 
Rezervační systém bude na webových stránkách školy spuštěn dne 22. 4. 2024. 

 
Pro děti, které do 31. 8. 2024 dosáhnou pěti let, je předškolní vzdělávání povinné (§ 34a a 34b 
zákona 561/2004 Sb., v platném znění). Děti budou do MŠ přijímány na základě stanovených 
kritérií. 

 
Mateřská škola Přeštice, Gagarinova 202 je spádovou oblastí pro celé území města Přeštice 
(tzn., že přednostně jsou do MŠ přijímány děti s trvalým bydlištěm ve školském obvodu 
Mateřské školy Přeštice, Gagarinova 202, okres Plzeň – jih). 
 

 
V	úterý	23.	4.	2024	v	době	od	10,00	-11,30	a	od	14,30	-16,00	hod	se	pro	všechny	
zájemce	uskuteční	„Den	otevřené	školky“,	kdy	je	možné	si	prohlédnout	prostory	

mateřské	školy. 
 

                                                                                                     
                                                                                                        Jitka Erbenová, ředitelka MŠ 

http://www.skolkaprestice/

